Bilim adamlarının kendini çok küçük görme ve çok beğenme gibi iki önemli hastalığı vardır. Profesörler idare kurullarında lüzumundan fazla meşgul edilmektedirler. Bu da onların çalışmalarını engellemektedir.

KAYNAKÇA

- Adivar, Halide Edib, “Üniversite Kafası ve Tenkit”, *Tanin*, nr. 20, 7 Ağustos 1324/ 20 Ağustos 1908.
- Adivar, Halide Edib, “Kadınlığa Aid Darülfünunda Kadın”, *Büyük Mecmua*, nr. 6, s. 89, 1919.
- Adivar, Halide Edib, *Tatarcık*, Ahmet Halit Kitabevi, İstanbul, 1939b.
- Adivar, Halide Edib, “Emin Efendi Lokantasında”, *Akşam*, nr. 7375, 29 Nisan 1939a.
- Adivar, Halide Edib, “Demokrasi ve Üniversiteler”, *Akşam*, nr.